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CONECTCHR 055

TERM. T~ 4 B90CR 3.5 A
COD. 2.102.01.026

PROTETCR FEL'EA
COD. 3.506. 07 XX

LINHA DE
TERMINAIS

Terminais padroes apropriados para
USO em conexoes eletricas em cabos e
placas de circuito impresso (PCI),
segurando o bom funcionamento de
conexoes eletricas de uso geral.

Estes produtos atendem as normas DIN 46249 e NBR 5171.
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TERM. TP B3}
COD. 2.202.01.
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TERM. FEMEA BMA CITR FT LB COD. 2.200,02.00
TERM. FEMEA BMA SITR FT LB COD. 2.200.02 X

CONJ. CONECTOR 4V 6,3
COD. 1.999.33.009

Terminal macho com trava 6,3 x 0.8mm

Terminal fémea com trava 6,3 X 0.8mm

Cadigo Condutor Dimensdes Disposicao Observagoes

Codigo Condutor Dimensdes Disposigao Observacgoes Iz

0.5mma0.75 mm Fitado

0.5 mm & 0.75 mm 2/ mm Granel
19,5 mm Granel

3,2 mm

2.200.01.001
2.200.01.015
2.202.01.031

Sem tratamento
Sem tratamento
Estanhado

Fitado
Fitado

Sem tratamento
Estanhado

D.Smma0.75 mm

2.200.02.005
2.202.02.004

0.5mm a0.75 mm

0.5mma0.75 mm

2.200.02.008
2.202.02.005

0.5mma0.75 mm
0.5mma0n.75 mm

Granel
Granel

Sem tratamento

Estanhado

2.200.01.016
2.200.01.017
2.202.01.033
2.202.01.026

1.0 mm a 2.5 mm
1.0 mm a 2.5 mm
1.0 mm a 2.5 mm
1.0 mm a 2.5 mm

B, mm
1. F mm
1.5 m

Fitado
Granel
Granel
Fitado

Sem tratamento
Sem tratamento
Estanhado
Estanhado

Sem tratamento
Sem tratamento
Estanhado
Estanhado

Fitado
Granel

2.200.02.003
2.200.02.008

2.202.02.003
2.201.02.001

1.0mma2.5mm
1.0mma2.5mm

1.0mmac2.5mm Granel

1.0mmaZ2.5mm Granel

Terminal fémea 90 para lampada fluorecente

Cadigo Condutor Dimensdes Disposicao Observagoes

2.200.02.002 Latao

A-bB5mm
B-6.9mm
L-Z2,3mm

Terminal fémea sem trava 6,3 x 0.8 mm

Cadigo Condutor Dimensoes Disposigao Observagoes

0.5mma0.75 mm

0.5mma0.75 mm
0.5 mma0.75 mm
0.5mma0.75 mm

2.200.02.004
2.200.02.007
2.202.02.001
2.202.02.006

Sem tratamento
Sem tratamento
Estanhado
Estanhado

Fitado
Granel
Fitado
Granel

Terminal fémea para lampada fluorecente
Sem tratamento
Sem tratamento
Estanhado
Estanhado

Fitado
Granel

Fitado
Granel

2.200.02.006
2.200.02.010
2.202.02.010
2.202.02.007

1.0mma 2.5 mm
1.0mma 2.5 mm
1.0mma 2.5 mm

Codigo Condutor Dimensdes Disposicao Observagoes

2.200.02.013 Latdo

A-15,65mm Fitado
B-Z85 mm
L-3.14dmm

1.0mma 2.5 mm

Terminal TP 6,3 Montagem PCI para conexdes horizontais
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Cadigo Material Base Dimensdes Disposicao Observagoes Cadigo Material Base Dimensdes Disposicéo Observacdes Codigo Material Base Dimensdes Disposigao Observagoes

2.106.01.011
2.102.01.010
2.200.01.0098
2.202.01.003
2.106.01.042
2.102.01.034

Ago 0.8 x 38 mm
AgoD

Latdo 0.8 x 3B mm

Latao
Ago 0.5 x 38 mm
Ago

17,3 mm
4,5 mm
1.5 mm
H.4 mm
b,3 mm

Terminal fémea Montagem PCI

Granel Sem tratamento
Granel Estanhado
Granel Sem tratamento
Granel Estanhado
Granel Sem tratamento
Granel Estanhado

2.106.01.008
2.102.01.003
2.200.01.008
2.202.01.002

Ago 0.8 x 31 mm
AgD
Latao 0.8 x 31 mm

Latao

14,4 mm
4,5 mm

.~ 1,5mm
H.4 mm
b,d mm

Terminal Tl 2,8 Montagem PCI

Granel
Granel
Granel
Granel

Sem tratamento
Estanhado
Sem tratamento
Estanhado

2.106.01.007
2.102.01.002
2.200.01.002
2.202.01.001

Ago Bruto

Ago Estanhado
Latao Bruto
Latao Estanhado

4,25 mm
.~ 117 mm
1.5 mm
4.4 mm
10,3 mm

Granel
Granel
Granel
Granel

Conjunto conector 4 vias 6,3 para PCI

Sem tratamento
Estanhado
Sem tratamento
Estanhado

Dimensoes

Dimensoes Material Base

Material Base Dimensdes Disposicao Observagoes Material Base Disposigao Observagoes Cadigo Disposigao Observagdes

2.200.02.011
2.202.02.008

A-17.6mm Granel
B-8,18 mm Granel
L-4,45mm

2.202.02.009 U-1,6 mm Granel Estanhado s/ trava
2.200.02.012 Granel Semn ratamento s/ trava

Sem tratamento c/f trava
Estanhado cf trava

1.999.33.009 Latao / PA 25 mm Terminal Estanhado

31,2 mm
8,25 mm
89,/ mm
b,d5 mm
3,9 mm
10,2m

2.202.01.004
2.202.01.045

A-12,65mm Granel
B-ZHmm Granel
L-b95mm
0-148mm

Estanhado
Estanhado

Latdo (esp. 0,5mm)
Latdo (esp. 0,8Bmm)

KAE Componentes Plasticos do Brasil
Rua Dalton Lahn dos Reis, 385A - Caxias do Sul, RS - Brasil CEP: 95112-090
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